
Motion till Solna Båtsällskaps årsmöte 2017 02 21           Inlämnad av 1281 Christer Andersson

Härmed föreslås ändring av Ordningsregler för Solna Båtsällskap. Antagna 2016 09 08, i följande fall:

1:a stycket:

Texten föreslås ändras från "för båt i SBS hamn och vintertid på land", till för båt i SBS

hamn och på land. Nuvarande text klargör inte att vi har s.k vinterliggare.

2:a stycket:

Texten " en stor portion sunt förnuft förväntas av SBS medlemmar. Det är vi

medlemmar som gör Solna Båtsällskap". Ordet gör bör bytas ut mot är.

Stycket är något som alla borde ta till sig.

Pliktavgift:    

Att datum för arbetstillfällen skall mailas till medlemmarna skall inte behövas. Det ligger

i varje medlems intresse att vara uppdaterad om klubbens aktiviteter.

Båten:         

Meningen "ansvarsförsäkring skall ingå i försäkringen" bör tas bort. 

Meningen saknar betydelse eftersom båtförsäkring alltid inkluderar ansvar.

Hamnplats:    

2:a och 3:e stycket bör tas bort. Helt onödig info att stå med i ordningsreglerna.  Onödigt och tjatigt.

5:e stycket: "Hamnkapten äger då rätt att låna ut din plats till annan" måste kompletteras med ordet 

medlem.

Styrelsen fastställer inga avgifter, den lägger förslag till medlemsmöte när behov finns.

Uppställningsplats och rustning av båten:   

Tillåten bredd på ställning har varit 80 cm totalt bredare än båten i alla år, vi har prövat med 60 cm  

och ingen var nöjd. Medlemmarna har anpassat sig till 80 cm, en minskning skapar oreda.

Varför är båtvagn förbjuden på Ålkistan men inte på Alnäs ?

Varför skall man behöva hyra extra yta vintertid ?

Miljö:   

Stycket om texten "blödande bottenfärger" är otidsenlig och bör tas bort. 

Istället skall det stå att Anti-fouling färg inte är tillåten, och att endast skrovrena eller epoxi målade 

båtar  är tillåtna att spolas/tvättas över land i klubben.

Glykol:  

Meningen "när till exempel motorn konserverats" bör tas bort. Istället borde ordningsreglerna på ett

tydligt sätt förklara skillnaden mellan Polyproylenglykol (ofarlig) och Etylenglykol (får absolut inte

släppas ut på uppläggningsplatsen). SBS Miljöplan.

6:e stycket:    

"Om medlem eller medlems båt förorsakar sådan skada på miljön så att böter eller fängelse enligt

lag kan tänkas utdömas har styrelsen som policy att göra en polisanmälan för miljöbrott när

miljöbrottet inträffat".

Vem i styrelsen är så bevandrad i juridik att hen kan avgöra vad som är miljöbrott, myndigheterna 

har problem med att fastställa miljöbrott. Och texten borde inte vara styrelsen utan klubben. 

Hela det stycket skall strykas.

Ordningsregler för mastskjulet:  

På skåpet i Alnäs stugan skall en "vinternyckel" ligga så att varje seglare som förvarar sin mast i 

i skjulet kan kolla av sitt materiel. Det är ingen personlig nyckel!

Denna mening skall inte vara skriven, det är seglarnas egen nyckel och skjul.

Parkering:  

På Ålkistan uppläggnings plats är det inte tillåtet att parkera mot kanalen. Där har kommunen 

markerat strandpromenad för invånarna. På båda uppläggningsplatserna skall bilarna parkeras mot

vägen.

Sista stycket. "Dessa ordningsregler: 

Styrelsen äger inte alls rätt att ändra eller göra tillägg i dessa ordningsregler.

Ändringar i Stadgar, Ordningsregler och Miljöhandlingsplan skall beslutas på medlemsmöte.

Upplåtelse avtal. 

Vad är detta för något ? För att upprätta avtal fordras 2 st parter.

I en ideell förening existerar endast en part och det är medlemmarna. Menar man att vi skall upprätta

avtal med oss själva ? 

Det är medlemmarna som är klubben och inte styrelsen.


